様式第１号（第４条関係）　　　　（例）
　　令和　〇年　　〇月〇〇日

十津川村教育委員会
教育長　中井　基雄　様

　　　　　　　　　　　　　団　体　名　　　　　　　　十津川村〇〇協会　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　会長　十津川　太郎　　（印）

社会教育関係団体補助金交付申請書

令和　年度十津川村社会教育関係等団体補助金の交付を受けたいので、十津川村社会教育関係等団体補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]交付申請額　　２００，０００　円

記

添付書類
（１）事業計画書（附表１）
　　（２）収支予算書（附表２）
　　（３）その他教育長が必要と認める書類

　■連絡先
	役　職
	氏　名（ふりがな）
	住　所
	連　絡　先

	代表者
	（とつかわ　たろう）
十津川　太郎
	〒〇〇〇－〇〇〇〇
十津川村大字〇〇
	℡
６４－〇〇〇〇

	事務担当
	（きょういく　はなこ）
教育　花子
	〒〇〇〇－〇〇〇〇
十津川村大字〇〇
	℡090-0000-0000

附表１
事　業　計　画　書（例）

団体名【　　　十津川村〇〇協会　　　　】

	月　日
	事　業　名
	内　容

	４月１２日

５月上旬

８月中旬

９月上旬

１２月上旬

３月中旬
	○○協会総会

第○回〇〇大会

第１回理事会

第○回〇〇大会

審判講習会

第２回理事会
	役員改選・事業計画・予算書（案）

〇〇県〇〇市

○○県○○市

〇〇県〇〇市

附表２
収　支　予　算　書　（例）

団体名【　　　十津川村〇〇協会　　　　】

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	内訳

	村補助金
	　２００，０００
	村補助金

	会費・分担金
	１０，０００
	○○○円×○名＝１０，０００円

	合　　　　　　計
	２１０，０００

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	内訳

	報償費
	３０，０００
	謝金等

	旅　　　　　　費
	３０，０００
	ガソリン代、電車賃、宿泊費等

	需用費
	２０，０００
	消耗品費、燃料費、参加賞等

	役務費
	１０，０００
	郵便料、傷害保険料等

	使用料及び賃借料
	８０，０００
	コピー使用料、バス借上料等

	備品購入費
	２０，０００
	〇〇購入代等

	負担金及び補助金
	２０，０００
	大会参加負担金・団体加盟負担金等

	合　　　　　　計
	２１０，０００